

# Årsredovisning

för

## Orsa Miljö- & Fastighetservice AB

556487-5689

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Blomqvist, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för Orsa Miljö- & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att bedriva bygg och anläggningsarbeten inom VVS.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har minskat omsättningen väsentligt vilket beror på att man dragit ner på verksamheten samt minskat på personalen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	789	1 965	2 655	3 482
Resultat efter finansiella poster	853	-94	106	-49
Soliditet (%)	86	20	25	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	166 148	-94 143	<b>192 005</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-94 143	94 143	<b>0</b>
Årets resultat				573 387	<b>573 387</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>72 005</b>	<b>573 387</b>	<b>765 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 008
årets vinst	573 387
	<b>645 395</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	245 395
	<b>645 395</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen  
Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		788 763	1 964 503
Övriga rörelseintäkter		1 740 845	64 424
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 529 608</b>	<b>2 028 927</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-799 988	-760 309
Övriga externa kostnader		-233 609	-249 766
Personalkostnader	2	-617 179	-1 042 156
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 000	-39 835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 662 776</b>	<b>-2 092 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>866 832</b>	<b>-63 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 003	403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 504	-31 407
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 501</b>	<b>-31 004</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>853 331</b>	<b>-94 143</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-173 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-173 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>680 331</b>	<b>-94 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 944	0
<b>Årets resultat</b>		<b>573 387</b>	<b>-94 143</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	270 386
Maskiner, inventarier och fordon	4	11 509	23 509
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 509</b>	<b>293 895</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 509</b>	<b>293 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		212 982	408 155
<b>Summa varulager</b>		<b>212 982</b>	<b>408 155</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 174	146 369
Övriga fordringar		25 126	58 625
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	35 994
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 300</b>	<b>240 988</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		798 074	1 025
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>798 074</b>	<b>1 025</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 040 356</b>	<b>650 168</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 051 865</b>	<b>944 063</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 008	166 150
Årets resultat		573 387	-94 143
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>645 395</b>	<b>72 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>765 395</b>	<b>192 007</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		173 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>173 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	87 071
Övriga skulder till kreditinstitut		0	376 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>463 071</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	72 000
Leverantörsskulder		57 365	80 840
Skatteskulder		43 172	0
Övriga skulder		7 935	82 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 998	53 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 470</b>	<b>288 985</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 051 865</b>	<b>944 063</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner, inventarier och fordon

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	865 858	865 858
Försäljningar/utrangeringar	-865 858	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>865 858</b>
Ingående avskrivningar	-595 472	-567 637
Försäljningar/utrangeringar	595 472	
Årets avskrivningar		-27 835
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-595 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>270 386</b>

### Not 4 Maskiner, inventarier och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 713	185 713
Försäljningar/utrangeringar	-46 158	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 555</b>	<b>185 713</b>
Ingående avskrivningar	-162 204	-150 204
Försäljningar/utrangeringar	46 158	
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 046</b>	<b>-162 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 509</b>	<b>23 509</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2023-03-08

*Tommy Blomqvist*  
Tommy Blomqvist